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KUVENDI

Nd baz€ t€ nenit 40.2 shkronjer b te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale nr. 03/ L - 040, nenin
2.3 te Ligjft per financat e pushrtetit lokal nr. 03/L-1149 dhe nenit 34.2 shkronja b td Statutit
t€ Komun€s, nr. 01-11298-10, l(uvendi iKomundsi sd Podujev€E, rr€ mbledhjen e mbajtur
md 30 shtator 2015. miratoi.

VENDIM
PER PROJEKTBUXHETIN Ei KOMUNES SE PODUJEVES PER VITIN 2016 DHE
PARASHIKIMET BUXHETORI= 201 7.201 8

Neni 1

Miratohet projektbuxheti i KomunOs sd Podujev€s p6r vitin 20'16 dhe parashikimet
buxhetore 2017 - 2018,si vijon.

Shuma e gjithmbarshme... 18.446.798€,
Granti iQeverisd

- Pdr administratd komunale...... 6.348.769 €
- Pdr shdndetdsi primare.... 2.092.382€
- P€r arsim fillor dhe td mes6m 8.295.647 €

Gjithsej... rr,.rrr..rr 16.736.798 €
Ti hyrat vetanake
- Td hyrat vetanake komunale 1.540.000 €
- Td hyrat nga sh6ndetdsia..... 72.000 €
- Te hyrat nga arsimi.......... 98.000 €

Gjithsej 1.7{0.000 €
Neni 2
Shpenzimet p6r sektord

Pagat Mall.& sln6r. Shp.kom. Sub.& tran.
Ad.kom. 1.694.880 440.000 174.500 ,+78.883

Shdndet. 1.579.446 279.42-,7 50.000 50.000
Arsimi 8.097.092 460.61-,7 100.000 40.000

Shpe.tot. 11.371.418 1.180.0t44 324.500 568.883

Kategoria e pagave dhe m6ditjeve, nd sektorin e Arsimit' siipas ketij Vendimi ka
deficit td buxhetit vjetor nd shumen prej 398,568 €.
Q6shtje e cila mbetet t6 zgjidhet nga Ministria e Financave.

Shp.kapit.
4,606,,444

255 509
140 000

5.001.953

Totali
7,394.707 €
2.214.382 €
8.837.709 €

18.446.798 €



Neni 3
Pjesd pdrb€rdse td vendimit jane tabelat e buxhetit, lista e
dhe Rregullorja pdr tatimin nd prondn e paluajtshme.

Neni 4
Vendimi hyn nr5 fuqi dit€n e miratimit.

Nr.01-400-85809
Podujev6,
30 shtator 2015
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